平成２５年８月２日

堺 市上 下水 道 局

 神明町西３丁外配水管布設工事の設計図書の訂正について（通知）

神明町西３丁外配水管布設工事の設計図書（設計書）を、下記のとおり、一部訂正しますので、

お知らせいたします。

現在公開されている書類は訂正済みです。訂正前の書類をすでにダウンロードされている場

合は、以下のとおり、訂正頂きますようお願いいたします。

 なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げます。

記

１．設計書の訂正箇所

・設計書中、『工事概要』の部分（シート）において、不要な頁の記載があったため、『工事概

要』部分の２頁目を削除します。